REQUERIMENTO Nº 60/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

a) relação dos cargos de confiança que estão à serviço no Departamento de Comunicação;

b) como é a estrutura organizacional do Departamento de Comunicação, especificando quem ocupa as funções no referido organograma;

c) informar se existe outro cargo, que não está no organograma e trabalha na área de comunicação
JUSTIFICATIVA

O requerimento ora proposto tem por objetivo esclarecer algumas dúvidas do referido Vereador com relação ao desempenho de funções dentro do Departamento de Comunicação da Prefeitura Municipal.
Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2006

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	1º SECRETÁRIO

PAGE